

Årsredovisning

för

MKMegariv AB

Org.nr. 559367-0267

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Migjen Ramadani, Verkställande direktör

2026-02-16

Styrelsen för MKMegariv AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva rivning och rasering av byggnader och andra anläggningar

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat omsättningen jämfört med föregående år. Resultatet har dock minskat till följd av ökade personalkostnader och materialkostnader. Bolaget har fortsatt god likviditet och en stabil finansiell ställning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 776 006	10 098 342	6 801 987	2 624 819
Resultat efter finansiella poster	779 206	1 316 803	1 532 546	1 144 504
Balansomslutning	4 602 574	3 953 509	2 946 837	1 343 990
Soliditet (%)	57,00	63,48	66,79	43,60

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 220 974	1 041 231	2 287 206
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	1 041 231	-1 041 231	0
Årets resultat	0	0	613 745	613 745
Belopp vid årets utgång	25 000	1 762 206	613 745	2 400 951

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 762 206
Årets resultat	613 745
Summa	2 375 951

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 875 951
Summa	2 375 951

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 5 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 776 006	10 098 342
Övriga rörelseintäkter		0	77 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 776 006	10 175 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 769 299	-1 674 216
Övriga externa kostnader		-2 138 577	-1 846 842
Personalkostnader	2	-5 910 188	-5 166 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 000	-166 000
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-10 984 064	-8 853 834
Rörelseresultat		791 942	1 321 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	1 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 838	-6 333
Summa finansiella poster		-12 736	-5 191
Resultat efter finansiella poster		779 206	1 316 803
Resultat före skatt		779 206	1 316 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 461	-275 572
Årets resultat		613 745	1 041 231

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	312 000	478 000
Summa materiella anläggningstillgångar		312 000	478 000
Summa anläggningstillgångar		312 000	478 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 910 801	731 189
Övriga fordringar		268 636	303 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 249	40 019
Summa kortfristiga fordringar		2 265 686	1 074 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 024 888	2 401 294
Summa kassa och bank		2 024 888	2 401 294
Summa omsättningstillgångar		4 290 574	3 475 509
SUMMA TILLGÅNGAR		4 602 574	3 953 509

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 762 206	1 220 974
Årets resultat		613 745	1 041 231
Summa fritt eget kapital		2 375 951	2 262 206
Summa eget kapital		2 400 951	2 287 206
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	280 000
Summa obeskattade reserver		280 000	280 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		557 400	200 220
Skatteskulder		634 866	719 294
Övriga skulder		216 860	175 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		512 497	290 931
Summa kortfristiga skulder		1 921 624	1 386 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 602 574	3 953 509

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20%	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 000	830 000
Utgående anskaffningsvärden	830 000	830 000
Ingående avskrivningar	-352 000	-186 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-166 000	-166 000
Utgående avskrivningar	-518 000	-352 000
Redovisat värde	312 000	478 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Malmö

Migjen Ramadani

Verkställande direktör, Styrelseordförande
2026-02-16

Cristian Stefan Babuta

Styrelseledamot, Vice verkställande direktör
2026-02-16